
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 
Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 

ANO XIV PITIMBU, 04 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO EXTRA 

Pá
gi

na
1 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 

ATOS GOVERNAMENTAIS 
 

 
  
PORTARIA N° 002/ 2021 
 
 
 

O PREFEITO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 
Paraba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Nomear VALTER MONTEIRO 
DOS SANTOS FILHO, portadora do CPF: 
089.221.424-48, para o cargo de 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, a 
partir desta data. 
 
 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de 
Janeiro de 2021. 

 
 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 

 
 
PORTARIA N° 003/ 2021 
 
 
 

O PREFEO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 
 

Jorge Luiz Lima dos Santos 
Prefeito Constitucional 

 
Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 
 

 
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 
58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 
 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 
(Distribuição Gratuita) 

 
 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 
Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 

ANO XIV PITIMBU, 04 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO EXTRA 

Pá
gi

na
2 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Nomear LIDIANE FERREIRA 
DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 067.639.154-
03, para o cargo de SECRETÁRIA DE AÇÃO 
SOCIAL, a partir desta data. 
 
 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de 
Janeiro de 2021. 

 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 
 
PORTARIA N° 004/ 2021 
 

O PREFEITO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 
Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Nomear LUCIA ROBERTA 
RIBEIRO CORREIA DE LACERDA, portadora 
do CPF: 030.068.284-02, para o cargo de 
SECRETÁRIA DE SAÚDE, a partir desta data. 
 
 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 

de Janeiro de 2021. 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 
  
 
PORTARIA N° 005/ 2021 
 

O PREFEITO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 
Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 
Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 

ANO XIV PITIMBU, 04 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO EXTRA 

Pá
gi

na
3 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 Art. 1º- Nomear THIAGO CORDEIRO 
DE ALBERTIM, portadora do CPF: 
058.390.914-05, para o cargo de CHEFE DE 
GABINETE, a partir desta data. 
 
 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 

de Janeiro de 2021. 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 
 
 
PORTARIA N° 006/ 2021 
 

O PREFEITO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 
Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Nomear RAFAEL MAURICIO 
DE SOUZA SANTOS, portadora do CPF: 
068.719.654-08, para o cargo de CHEFE DO 

ESCRITÓRIO DE REPRESENTAÇÃO, a 
partir desta data. 
 
 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 

de Janeiro de 2021. 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA N° 007/ 2021 
 

O PREFEITO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 
Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Nomear FRANCISCO CARLOS 
DE FIGUEIREDO PINHEIRO, portadora do 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 
Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 

ANO XIV PITIMBU, 04 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO EXTRA 

Pá
gi

na
4 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

CPF: 192.504.604-49, para o cargo de 
SECRETÁRIO DE TURISMO, a partir desta 
data. 
 
 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 

de Janeiro de 2021. 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 
 
PORTARIA N° 008/ 2021 
 

O PREFEITO 
CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE 
PITIMBU, Estado da 
Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º- Nomear JULIANA BATISTA 
DE LIMA SANTOS, portadora do CPF: 
068.468.684-88, para o cargo de SECRETÁRIA 
DE EDUCAÇÃO, a partir desta data. 
 

 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 Art. 3º-  Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 

de Janeiro de 2021. 
 

 
JORGE LUIZ DE LIMA SANTOS 

Prefeito Constitucional 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------- 
 


